Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовател ьное уч режден ие вьlсшего образован ия

"Новгородский государственньlй университет имени Ярослава Мудрого"

,iy./p.,^о/9 РАСПОРЯЖЕНИЕ NеЁ

О проведении открытой лекции
кПрофилактика инсульта. Путь к цели 80+>

В связи с утверщденной программой мероприятий социального проекта
кНеделя профилактики инсульта для жителей Новгородской области>>,
посвященную Всемирному дню борьбы с инсультом, реализуемого с 2В октября
2019 по 0'1 ноября 2019 г.,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Организовать и провести с 14.00 до 15.00 30 октября 2019 года для
преподавателей и сотрудников НовГУ лекцию на тему <Профилактика инсульта.
Путь к цели В0+> заведующего неврологическим отделением Клиники Ns 1

кl-{ГКБ>, к.м,н. Старикова П.В.
2, Место проведения лекции определить в Гуманитарном институте,

аудитория 100.

3. Ответственным за организацию и проведение лекции назначить

директора ИГУМ Торопову Е.В,
4" Руководителям структурных подразделений и директорам институтов

довести информацию преподавателям и сотрудникам в срок до З0 октября 2019 и

обеспечить их участие.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Проректор по ОД Ю,В, flанейкин

{5

Список рассылки: директора институтов, проректора, все подразделения